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   Nabożeństwa czerwcowe

   Zachęcamy wszystkich i zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe ku czci Najświętszego Serca Pana
Jezusa. Nabożeństwa te odprawiamy codziennie po mszy o 8.3o i 18.oo.

   Wotywna msza do Ducha Świętego

   Poniedziałkowa, wieczorna msza święta będzie wotywą do Ducha Świętego.

   Ruch Szensztacki

   W czwartek, 18 czerwca, o 18.oo, zostanie odprawiona msza w intencji Ruchu Szensztackiego; o
jego rozwój, o błogosławieństwo Boże dla członków i opiekę Matki Bożej Trzykroć Przedziwnej.

   Marsz dla życia i rodziny

   W przyszłą niedzielę, 21 czerwca, odbędzie się w naszym mieście XIV Marsz dla życia i rodziny pod
patronatem Metropolity Gdańskiego Abpa Tadeusza Wojdy. Początek przy Kaplicy Królewskiej o
15.oo.

   Msza sekundycyjna

   Dzisiaj o 13.3o odprawi mszę ks. Robert Szczepkowski, który odbywał w naszej parafii praktykę
akolicką, a 30 maja przyjął święcenia kapłańskie. Po mszy udzieli wszystkim okolicznościowego
błogosławieństwa.

   Księga intencji mszalnych

   Podajemy do wiadomości, że jest już przygotowana księga intencji mszalnych na 2027 rok. W tym
tygodniu prosimy aby zarezerwowały terminy swoich mszy wspólnoty parafialne, a od przyszłego
tygodnia księga będzie ogólnodostępna. Dodajmy, że są jeszcze wolne intencje mszalne na najbliższe
dni i tygodnie.

   Pielgrzymka do Warszawy

   Są jeszcze wolne miejsca na pielgrzymkę do Warszawy w dniach od 6 do 9 lipca. Koszt 1.600 zł.
Zachęcamy do uczestnictwa z racji możliwości nawiedzania tylu ważnych dla historii naszej Ojczyzny
miejsc. Zapisy w zakrystii.

    Liceum Columbus ( www.liceumcolumbus.pl )

   Zachęcamy do zapoznania się zainteresowanych z warunkami nauki w Liceum Columbus. Bliższe
informacje w gablotce ogłoszeń.

   Nasze ofiary

http://www.liceumcolumbus.pl/


   Serdeczne podziękowanie składamy kwestującym i ofiarodawcom za ofiary na witraże; zebraliśmy
1.400 zł.

   Dziękujemy także za ofiarę 330 zł. na Radio Maryja złożoną w kiosku parafialnym.

   Dzisiaj przed kościołem trwa kwesta diecezjalna przeznaczona na uczelnie katolickie.

   W następną niedzielę zapraszamy do udziału w kweście na rzecz Gdańskiego Stowarzyszenia
„Promyk Nadziei”. Wsparcie Parafian pomoże w codziennym funkcjonowaniu świetlicy, która otacza
opieką blisko 40 dzieci, oferując pomoc w codziennych trudnościach, zajęcia opiekuńczo-
wychowawcze w ciągu roku szkolnego oraz wakacyjne wyjazdy, wycieczki i wartościowe formy
spędzania czasu.


